
Východočeská divize    č.  22/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 22 / 2013-14 
 

V tomto kole několik zajímavých výsledků : remíza Trutnova B v Třebechovicích,  prohra Hořic B doma 
s Dobruškou, prohra Pardubic s Přeloučí ve které rozhodl první duel. Už je téměř na 100 % jisté že budou 
sestupovat tři družstva, takže boj o udržení od 9. místa může začít. Příští kolo nám hodně napoví co se týká 
čela tabulky. Utkají se Pardubice doma s Hradcem Králové. Nejlepšího výkonu kola dosáhl Zíma Jakub a 
sice shodil další „ pětistovku „ tentokrát 504 kuželek.  

Utkání 22. kola : 

 
SKK Třebechovice pod Orebem -  TJ Lokomotiva Trutnov B 8:8 2550-2546   21.03. 

SKK Hořice C -  KK Dobruška 4:12 2617-2630   21.03. 

SKK Náchod C -  SK SC Svitavy-Lány 12:4 2718-2592   21.03. 

KK Vysoké Mýto -  TJ Červený Kostelec B 16:0 2680-2465   20.03. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 12:4 2662-2547   20.03. 

SK Kuželky Přelouč -  TJ Tesla Pardubice 10:6 2621-2583   21.03. 

SK Solnice -  SKK Hořice B 4:12 2486-2578   21.03. 

Tabulka: 
 1. TJ Tesla Pardubice  22 17 0 5 224:128 2586 34 
 2. KK Vysoké Mýto  22 16 0 6 245:107 2588 32 
 3. SKP Kuželky Hradec Králové  22 15 0 7 214:138 2590 30 
 4. SKK Hořice B 22 14 0 8 215:137 2576 28 
 5. SKK Třebechovice pod Orebem  22 13 2 7 206:146 2501 28 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov B 22 13 1 8 200:152 2581 27 
 7. TJ Červený Kostelec B 22 12 0 10 167:185 2558 24 
 8. SK Kuželky Přelouč  22 11 0 11 175:177 2557 22 
 9. SKK Hořice C 22 9 0 13 160:192 2509 18 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 22 7 1 14 140:212 2532 15 
 11. SK SC Svitavy-Lány  22 7 0 15 140:212 2528 14 
 12. SK Solnice  22 7 0 15 134:218 2523 14 
 13. KK Dobruška  22 5 1 16 128:224 2578 11 
 14. SKK Náchod C 22 5 1 16 116:236 2473 11 
 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2550 8:8 2546 TJ Lokomotiva T rutnov B 

 MORAVEC Luděk 402 0:2 419 PROKOPEC Josef 
 MOTYČKA Oldřich 452 2:0 422 KAMMELOVÁ Eva 
 RINT Josef 408 0:2 412 KOTEK Aleš 
 CUPAL Miroslav 421 0:2 437 JUSKO Jaroslav 
 KINDL Roman 416 0:2 432 BABKA Zdeněk 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 451 2:0 424 VEIGL Miloš 
 
rozhodčí: KINDL Roman   diváků: 10    utkání trvalo: 4:30 
 



Východočeská divize    č.  22/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 SKK Ho řice C 2617 4:12 2630 KK Dobruška 

 MAZURA Martin 474 2:0 396 JANDA Ivo 
 RUML Dominik (*) 402 0:2 468 SLAVÍK Jiří 
 INQUORT Václav 418 0:2 436 VÁCLAVEK Roman 
 VLÁŠEK Bartoloměj 435 0:2 448 GÜTLER Vladimír 
 KOŠŤÁL Radek 438 2:0 396 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 KOŠŤÁL Karel 450 0:2 486 KRÁLÍČEK Jan 
 
střídání: od 66. hodu: RUML Dominik + DYMÁČEK Martin 
rozhodčí: FIKAR Bořek   diváků: 15     utkání trvalo: 2:30 
 

 SKK Náchod C 2718 12:4 2592 SK SC Svitavy-Lány 

 DOUCHA Jiří st. 416 0:2 425 RUSOVÁ Gabriela 
 DLOHOŠKA Jaroslav 432 0:2 480 UHERKA Emil 
 TESAŘ Jiří 432 2:0 423 NOVÁK Milan 
 HEJNYŠ Miroslav 475 2:0 420 KABELKA Pavel 
 DOUCHA Jiří ml. 459 2:0 412 RUS Jiří 
 ZÍMA Jakub 504 2:0 432 RUS Petr 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří   diváků: 6    utkání trvalo: 2:45 
 
Utkání Náchoda C se Svitavami přineslo opět zajímavou podívanou tak jak to bývá zvykem v zápasech těchto 
dvou soupeřů. Zápas mezi Jirkou Douchou st. a Gábinou Rusovou se zpočátku vyvíjel ve prospěch Jirky. Po 
půlce vedl Jirka o 20 kuželek a zdálo se, že si vítězství pohlídá. Jirka se ale projevil jako dokonalý gentleman a 
výkonem 195 daroval Gábině výhru jak na stříbrném podnose. Emil Uherka začal nenápadně, ale nakonec 
Jardu Dlohošku převálcoval hlavně výkonem na druhé dráze 253. Svitavy tak vedly 4:0 o 57 kuželek. V zápase 
mezi Jirkou Tesařem a Milanem Novákem se bojovalo o každou kuželku. Před poslední dorážkou vedl Jirka o 5 
kuželek, pak ale předvedl 10 hodů hrůzy, během nichž 7x ujel a dokončil jednu devítku. Jirka ale ve zbývajících 
hodech zabojoval a získal vítězství na svoji stranu. Mirek Hejnyš po výborném výkonu 475 jasně vyhrál nad 
Pavlem Kabelkou a stanovil tak stav 4:4 a 7 kuželek pro Náchod. V závěru se ale žádné drama nekonalo. Jirka 
Doucha ml. a Kuba Zíma získali rychle bezpečný náskok nad Jirkou a Petrem Rusovými. Po půlce 248 a 246 
šlo o to, kdo z domácích hráčů překoná pětistovku. Jirka pokazil druhou dráhu, ale Kuba udržel kvalitní hru i na 
druhé dráze a po výkonu 504 se stal třetím letošním pětistovkařem na náchodské kuželně (po Jirkovi Tesařovi 
a Milošovi Veiglovi). Náchod si vítězstvím nad Svitavami udržel naději na záchranu.   Jirka Doucha ml. 
 

 KK Vysoké Mýto 2680 16:0 2465 TJ Červený Kostelec B 

 DOLEŽAL Pavel 438 2:0 406 MÝL Kamil 
 BERÁNEK Ladislav 458 2:0 418 KEJZLAR Zdeněk 
 LEDAJAKS Josef 433 2:0 403 ADAMŮ František 
 STRÁNÍK Jaroslav 447 2:0 393 BALCAR Daniel 
 HYNEK Michal 435 2:0 407 VLČEK Michal 
 KAŠPAR Václav 469 2:0 438 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 8    utkání trvalo: 4:30 
 



Východočeská divize    č.  22/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 SKP Kuželky Hradec Králové 2662 12:4 2547 Start Ry chnov nad Kn ěžnou B 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 448 2:0 389 ŠMEJDA Jaroslav 
 STREJC Tomáš 467 2:0 414 GÁLUS Petr 
 VÍŠEK Petr 443 0:2 464 SENIURA Jakub 
 HANZLÍČEK David 441 2:0 418 JUNG Libor 
 NĚMEČEK Jaroslav 434 2:0 414 HOLAKOVSKÝ Martin 
 DIVIŠ Zdeněk 429 0:2 448 KALA Michal 
 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk    diváků: 12    utkání trvalo: 2:25 
 

Rychnováci přijeli za 5 minut 5 a zápas tak začal s malým zpožděním, a jak už jsme si skoro zvykli, zase 
(pokolikáté už?) hráli modří proti modrým, přesněji tmavě modří proti bleděmodrým. Zpoždění bylo způsobeno 
omylem jednoho ze soupeřů, který se připravoval na páteční zápas, jenže u nás se hraje ve čtvrtek. Láďa s 
Tomášem se v úvodní rundě pěkně rozjeli, zahráli nejlepší výkony domácích a získali jak bodíky, tak i až 
nečekaně vysoký náskok 112 kuželek. Dodejme, že jejich soupeři zcela odešli ve druhé dorážce. Zbylé dvě 
naše rundy s průměrnými až podprůměrnými náhozy náskok udržovaly a společným úsilím ho navýšily o celé 3 
kuželky, další bodíky přidali David s Jardou a po předchozích dvou kolech bez bodů tentokrát zase něco 
připočteme do tabulky, kterou nám tak pěkně vyjasnila povedená partička z Třebechovic. Příští pátek přímý 
čelný střet s lídrem soutěže, tak uvidíme, zač je v Pardubicích perník. -div-  

 

 SK Kuželky P řelouč 2621 10:6 2583 TJ Tesla Pardubice 

 KLIČKA Pavel 430 2:0 342 ŠIŠKA Bedřich 
 MILÁČEK Petr 417 2:0 402 KOVAČÍK Jiří 
 ZEMAN Petr 442 0:2 472 VESELÝ Vít 
 SKALA Miroslav 461 2:0 437 ZEMÁNEK Ladislav 
 LANG Karel 436 0:2 465 VANĚK Milan 
 JAROLÍM Tomáš 435 0:2 465 TALACKO Michal 
 
rozhodčí: KASA Dušan    diváků: 13    utkání trvalo: 2:40 
 

 SK Solnice 2486 4:12 2578 SKK Ho řice B 

 SONNEVEND Vladimír 447 2:0 432 MĚKOTA Zdeněk 
 CÍGLEROVÁ Tereza 391 0:2 428 HORÁK Luděk 
 BALOUS Václav 413 2:0 386 BARTONÍČEK Martin 
 DYMÁK Pavel 404 0:2 448 FIKAR Ondřej 
 HRUBÝ Milan 427 0:2 439 WEIGL Patrik 
 KROBOT Michal 404 0:2 445 VOKÁČ Petr 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír   diváků: 11    utkání trvalo: 4:15 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: FRYDRYCHOVÁ Marie (Dobruška, 00460) 

1. start: DOLEŽAL Pavel (V. Mýto, 20513), RINT Josef (Třebechovice, 00043), MÝL Kamil (Č. Kostelec 
, 00202) 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. TALACKO Michal Pardubice  458,4 306,3 152,0 2,7 12 / 12 (509) 
 2. STREJC Tomáš Hradec Králové  456,9 301,9 155,0 2,3 10 / 11 (506) 
 3. HOFMANN Karel Trutnov  B 456,8 301,8 155,0 2,4 9 / 11 (483) 



Východočeská divize    č.  22/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 4. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  453,8 296,9 156,9 4,0 10 / 11 (497) 
 5. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  452,5 299,9 152,7 2,5 9 / 11 (483) 
 6. ŠIC Michal Pardubice  450,4 300,2 150,2 3,0 10 / 12 (476) 
 7. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  447,8 308,8 139,0 4,2 11 / 11 (489) 
 8. PETERA Robert Třebechovice  444,0 298,5 145,4 1,6 11 / 11 (485) 
 9. BEK Jiří Třebechovice  442,4 295,3 147,1 2,2 9 / 11 (473) 
 10. KAŠPAR Václav V. Mýto  441,7 297,3 144,3 1,5 11 / 11 (495) 
 11. VEIGL Miloš Trutnov  B 441,3 300,6 140,7 4,0 11 / 11 (509) 
 12. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 440,3 297,8 142,5 2,7 11 / 11 (482) 
 13. SLAVÍK Jiří Dobruška  440,2 296,4 143,8 4,0 8 / 11 (493) 
 14. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 439,3 297,8 141,4 3,7 11 / 11 (493) 
 15. VANĚK Milan Pardubice  438,0 296,5 141,4 4,6 11 / 12 (465) 
 16. KINDL Roman Třebechovice  437,6 298,7 138,9 3,1 10 / 11 (487) 
 17. GÜTLER Vladimír Dobruška  437,5 304,8 132,8 3,7 10 / 11 (494) 
 18. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 436,6 304,5 132,1 4,6 10 / 12 (489) 
 19. SKALA Miroslav Přelouč  436,0 294,6 141,5 3,2 9 / 11 (472) 
 20. KRÁČMAR František Hořice  B 435,3 297,0 138,3 4,1 8 / 11 (490) 
 21. VOKÁČ Petr Hořice  B 435,3 296,0 139,3 4,0 10 / 11 (489) 
 22. HYNEK Michal V. Mýto  434,5 297,5 137,0 4,3 11 / 11 (478) 
 23. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 433,6 293,7 140,0 4,7 12 / 12 (484) 
 24. KLIČKA Pavel Přelouč  433,5 286,3 147,2 4,1 10 / 11 (458) 
 25. FIKAR Ondřej Hořice  B 433,4 295,9 137,5 4,5 9 / 11 (468) 
 26. HRUBÝ Milan Solnice  432,7 293,4 139,4 3,8 12 / 13 (495) 
 27. UHERKA Emil Svitavy  432,6 292,3 140,2 4,2 11 / 11 (484) 
 28. VÍŠEK Petr Hradec Králové  432,4 290,7 141,8 3,3 9 / 11 (488) 
 29. ZEMAN Petr Přelouč  432,2 296,7 135,6 5,9 11 / 11 (464) 
 30. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 432,0 294,4 137,6 4,7 11 / 11 (470) 
 31. VESELÝ Vít Pardubice  431,6 291,1 140,5 4,6 12 / 12 (472) 
 32. JAROLÍM Tomáš Přelouč  431,5 292,0 139,4 4,4 9 / 11 (476) 
 33. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  431,3 294,5 136,8 4,5 11 / 11 (487) 
 34. HORÁK Luděk Hořice  B 431,2 293,7 137,5 4,3 10 / 11 (467) 
 35. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 431,2 294,3 136,8 5,3 12 / 12 (468) 
 36. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 431,1 294,6 136,5 4,9 11 / 11 (484) 
 37. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  430,9 295,3 135,6 4,5 11 / 11 (464) 
 38. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 430,7 292,9 137,8 4,3 12 / 12 (499) 
 39. WEIGL Patrik Hořice  B 430,6 297,4 133,2 5,1 11 / 11 (466) 
 40. MILÁČEK Petr Přelouč  430,6 286,0 144,6 2,8 10 / 11 (482) 
 41. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  430,3 294,6 135,7 3,5 11 / 11 (480) 
 42. KALA Michal Rychnov  B 429,3 293,1 136,3 4,1 10 / 11 (482) 
 43. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  429,3 289,9 139,4 3,0 10 / 11 (471) 
 44. KROBOT Michal Solnice  428,4 292,0 136,4 5,6 13 / 13 (487) 
 45. VÁCLAVEK Roman Dobruška  427,9 294,5 133,4 4,5 9 / 11 (454) 
 46. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  427,4 299,4 128,0 3,7 9 / 12 (456) 
 47. DYMÁK Pavel Solnice  426,7 295,7 131,0 4,5 11 / 13 (486) 
 48. BABKA Zdeněk Trutnov  B 424,8 287,5 137,3 3,7 8 / 11 (466) 
 49. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 424,0 289,5 134,5 5,2 11 / 11 (483) 
 50. LEDAJAKS Josef V. Mýto  424,0 290,3 133,7 6,3 11 / 11 (456) 
 51. PÁCHA Jiří Rychnov  B 422,5 293,0 129,5 3,4 8 / 11 (471) 
 52. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  422,3 286,1 136,3 4,4 9 / 11 (471) 
 53. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 422,2 287,7 134,6 7,4 9 / 11 (486) 
 54. RUS Petr Svitavy  421,9 284,1 137,8 4,1 9 / 11 (458) 
 55. HANZLÍČEK David Hradec Králové  421,8 291,2 130,6 5,0 10 / 11 (472) 
 56. SENIURA Jakub Rychnov  B 421,8 292,3 129,5 6,1 10 / 11 (504) 
 57. NOVÁK Milan Svitavy  420,4 291,1 129,3 5,6 11 / 11 (474) 
 58. SONNEVEND Vladimír Solnice  420,4 290,8 129,5 6,7 13 / 13 (478) 
 59. ZÍMA Jakub Náchod  C 419,9 291,3 128,7 4,9 9 / 11 (504) 
 60. RUS Jiří Svitavy  419,3 291,1 128,3 6,8 11 / 11 (462) 



Východočeská divize    č.  22/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 61. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  417,7 290,2 127,5 6,2 9 / 11 (457) 
 62. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 416,9 292,3 124,6 7,1 11 / 12 (457) 
 63. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 416,2 285,7 130,5 5,6 10 / 11 (492) 
 64. MAZURA Martin Hořice  C 415,7 281,4 134,3 6,2 8 / 11 (474) 
 65. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  415,3 289,7 125,5 6,8 11 / 11 (440) 
 66. PROKOPEC Josef Trutnov  B 415,2 288,5 126,7 5,6 8 / 11 (437) 
 67. BALOUS Václav Solnice  414,4 286,8 127,6 7,8 13 / 13 (468) 
 68. LANG Karel Přelouč  414,3 283,1 131,2 5,6 10 / 11 (452) 
 69. KABELKA Pavel Svitavy  413,1 287,2 125,9 6,7 11 / 11 (453) 
 70. GÁLUS Petr Rychnov  B 412,7 293,7 119,0 7,5 9 / 11 (462) 
 71. KOTEK Aleš Trutnov  B 412,2 282,9 129,2 5,4 10 / 11 (433) 
 72. TESAŘ Jiří Náchod  C 411,5 287,4 124,1 6,1 11 / 11 (510) 
 73. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 410,9 291,3 119,6 6,7 8 / 12 (451) 
 74. INQUORT Václav Hořice  C 410,4 285,4 125,0 6,6 9 / 11 (475) 
 75. JANDA Ivo Dobruška  409,5 285,3 124,2 6,4 10 / 11 (433) 
 76. BARTOŠ Petr V. Mýto  408,8 284,4 124,4 5,3 11 / 11 (472) 
 77. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  405,1 280,5 124,6 7,1 11 / 13 (447) 
 78. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 402,6 289,3 113,3 9,5 10 / 11 (449) 
 79. DYMÁČEK Martin Hořice  C 394,1 280,8 113,3 9,1 8 / 11 (456) 
  RUML Dominik Hořice  C 452,9 303,7 149,2 4,4 5 / 11 (505) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  440,0 299,1 140,9 4,3 7 / 11 (495) 
  LEPKA  Ondřej Rychnov  B 438,0 298,0 140,0 3,0 1 / 11 (438) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  436,0 299,0 137,0 5,7 1 / 11 (445) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 435,8 291,8 143,9 2,8 3 / 11 (450) 
  WEIGL Jakub Hořice  B 433,5 295,2 138,3 4,0 6 / 11 (496) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 11 (433) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  432,0 307,0 125,0 5,0 2 / 11 (439) 
  CUPAL Miroslav Třebechovice  431,0 297,8 133,3 3,6 6 / 11 (491) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 430,7 291,1 139,6 3,9 7 / 11 (490) 
  SÝKORA Pavel Svitavy  428,7 292,1 136,6 4,2 4 / 11 (458) 
  KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 427,0 297,4 129,6 4,7 6 / 11 (449) 
  RYZÁK David Trutnov  B 426,5 277,5 149,0 3,5 2 / 11 (433) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 426,5 283,0 143,5 3,5 2 / 12 (431) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 425,8 292,1 133,8 9,1 5 / 11 (475) 
  KOSEJK Petr Solnice  421,9 296,1 125,8 7,3 4 / 13 (470) 
  TOMEŠ Miroslav Náchod  C 417,7 291,3 126,5 7,7 6 / 11 (470) 
  BALCAR Michal Dobruška  416,3 290,3 126,0 8,3 3 / 11 (435) 
  VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec  B 416,1 288,4 127,7 8,1 4 / 12 (438) 
  TOBIŠKA  Zdeněk Solnice  415,0 272,0 143,0 7,0 1 / 13 (415) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 415,0 298,0 117,0 1,0 1 / 11 (415) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  B 414,7 279,1 135,6 4,7 5 / 11 (458) 
  RICHTER Vít Pardubice  413,1 290,1 123,0 6,8 4 / 12 (453) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  412,5 284,8 127,7 7,0 5 / 12 (467) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 412,0 305,0 107,0 10,0 1 / 12 (412) 
  DĚKAN Martin Dobruška  411,0 284,0 127,0 3,0 1 / 11 (411) 
  JUNG Libor Rychnov  B 410,8 290,4 120,4 7,8 7 / 11 (455) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 410,0 270,3 139,7 4,0 3 / 12 (426) 
  JANEČEK Michal Hradec Králové  409,3 284,3 125,0 6,7 3 / 11 (431) 
  MORAVEC Luděk Třebechovice  408,4 288,8 119,6 8,2 7 / 11 (441) 
  RINT Josef Třebechovice  408,0 276,0 132,0 6,0 1 / 11 (408) 
  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 13 (407) 
  KUPKA Josef Dobruška  406,0 285,0 121,0 6,0 1 / 11 (406) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 405,7 288,6 117,1 9,1 7 / 11 (464) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 405,1 278,9 126,2 6,9 7 / 11 (449) 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice  404,0 282,0 122,0 6,5 2 / 11 (412) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  403,6 278,0 125,6 6,9 7 / 12 (443) 
  KASA Dušan Přelouč  401,1 279,9 121,2 5,7 7 / 11 (422) 



Východočeská divize    č.  22/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 400,0 286,0 114,0 9,0 1 / 11 (400) 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška  395,3 274,7 120,7 5,7 3 / 11 (401) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice  395,0 289,0 106,0 8,0 1 / 12 (395) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy  393,0 287,0 106,0 10,0 1 / 11 (393) 
  DRÁBEK Libor Náchod  C 383,8 278,0 105,8 12,1 7 / 11 (416) 
  JIREŠ  Vít Solnice  343,0 248,0 95,0 12,0 1 / 13 (343) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOFMANN Karel Trutnov  B 36,0 / 20 (180%) 0,0 / 40 (0%) 
 2. TALACKO Michal Pardubice  36,0 / 22 (164%) 0,0 / 44 (0%) 
 3. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  36,0 / 22 (164%) 0,0 / 44 (0%) 
 4. KAŠPAR Václav V. Mýto  34,0 / 22 (155%) 0,0 / 44 (0%) 
 5. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  32,0 / 19 (168%) 0,0 / 38 (0%) 
 6. ŠIC Michal Pardubice  31,0 / 20 (155%) 0,0 / 40 (0%) 
 7. STREJC Tomáš Hradec Králové  30,0 / 21 (143%) 0,0 / 42 (0%) 
 8. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 30,0 / 21 (143%) 0,0 / 42 (0%) 
 9. VANĚK Milan Pardubice  30,0 / 21 (143%) 0,0 / 42 (0%) 
 10. LEDAJAKS Josef V. Mýto  30,0 / 22 (136%) 0,0 / 44 (0%) 
 11. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 30,0 / 22 (136%) 0,0 / 44 (0%) 
 12. HYNEK Michal V. Mýto  28,0 / 21 (133%) 0,0 / 42 (0%) 
 13. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  28,0 / 22 (127%) 0,0 / 44 (0%) 
 14. BEK Jiří Třebechovice  26,0 / 16 (163%) 0,0 / 32 (0%) 
 15. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 26,0 / 20 (130%) 0,0 / 40 (0%) 
 16. VOKÁČ Petr Hořice  B 26,0 / 20 (130%) 0,0 / 42 (0%) 
 17. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  26,0 / 21 (124%) 0,0 / 42 (0%) 
 18. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  26,0 / 21 (124%) 0,0 / 42 (0%) 
 19. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 26,0 / 21 (124%) 0,0 / 43 (0%) 
 20. MILÁČEK Petr Přelouč  26,0 / 21 (124%) 0,0 / 43 (0%) 
 21. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 44 (0%) 
 22. PETERA Robert Třebechovice  24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 23. FIKAR Ondřej Hořice  B 24,0 / 18 (133%) 0,0 / 37 (0%) 
 24. HORÁK Luděk Hořice  B 24,0 / 18 (133%) 0,0 / 39 (0%) 
 25. SKALA Miroslav Přelouč  24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 26. SLAVÍK Jiří Dobruška  24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 27. VÍŠEK Petr Hradec Králové  24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 28. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 24,0 / 21 (114%) 0,0 / 42 (0%) 
 29. UHERKA Emil Svitavy  24,0 / 21 (114%) 0,0 / 42 (0%) 
 30. BARTOŠ Petr V. Mýto  23,0 / 21 (110%) 0,0 / 42 (0%) 
 31. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  22,0 / 18 (122%) 0,0 / 37 (0%) 
 32. KRÁČMAR František Hořice  B 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 37 (0%) 
 33. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 34. ZÍMA Jakub Náchod  C 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 35. ZEMAN Petr Přelouč  22,0 / 19 (116%) 0,0 / 39 (0%) 
 36. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 22,0 / 20 (110%) 0,0 / 40 (0%) 
 37. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  22,0 / 21 (105%) 0,0 / 42 (0%) 
 38. VEIGL Miloš Trutnov  B 22,0 / 22 (100%) 0,0 / 44 (0%) 
 39. VESELÝ Vít Pardubice  22,0 / 22 (100%) 0,0 / 44 (0%) 
 40. KLIČKA Pavel Přelouč  21,0 / 18 (117%) 0,0 / 37 (0%) 
 41. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 20,0 / 15 (133%) 0,0 / 31 (0%) 
 42. KINDL Roman Třebechovice  20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 43. HRUBÝ Milan Solnice  20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 44. BALOUS Václav Solnice  20,0 / 21 (95%) 0,0 / 42 (0%) 
 45. SENIURA Jakub Rychnov  B 20,0 / 21 (95%) 0,0 / 43 (0%) 
 46. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 20,0 / 22 (91%) 0,0 / 44 (0%) 
 47. PÁCHA Jiří Rychnov  B 19,0 / 15 (127%) 0,0 / 30 (0%) 



Východočeská divize    č.  22/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 48. WEIGL Patrik Hořice  B 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 32 (0%) 
 49. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 50. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 51. HANZLÍČEK David Hradec Králové  18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 52. DYMÁK Pavel Solnice  18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 53. LANG Karel Přelouč  18,0 / 21 (86%) 0,0 / 42 (0%) 
 54. JAROLÍM Tomáš Přelouč  17,0 / 15 (113%) 0,0 / 34 (0%) 
 55. MAZURA Martin Hořice  C 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 56. RUML Dominik Hořice  C 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 29 (0%) 
 57. BABKA Zdeněk Trutnov  B 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 33 (0%) 
 58. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 59. RUS Jiří Svitavy  16,0 / 21 (76%) 0,0 / 42 (0%) 
 60. TESAŘ Jiří Náchod  C 16,0 / 22 (73%) 0,0 / 44 (0%) 
 61. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  15,0 / 16 (94%) 0,0 / 32 (0%) 
 62. INQUORT Václav Hořice  C 15,0 / 19 (79%) 0,0 / 39 (0%) 
 63. KALA Michal Rychnov  B 15,0 / 21 (71%) 0,0 / 43 (0%) 
 64. SONNEVEND Vladimír Solnice  14,0 / 20 (70%) 0,0 / 40 (0%) 
 65. JANDA Ivo Dobruška  14,0 / 21 (67%) 0,0 / 42 (0%) 
 66. GÜTLER Vladimír Dobruška  14,0 / 21 (67%) 0,0 / 42 (0%) 
 67. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 14,0 / 22 (64%) 0,0 / 44 (0%) 
 68. WEIGL Jakub Hořice  B 13,0 / 12 (108%) 0,0 / 25 (0%) 
 69. SÝKORA Pavel Svitavy  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 70. KOTEK Aleš Trutnov  B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 30 (0%) 
 71. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 32 (0%) 
 72. PROKOPEC Josef Trutnov  B 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 33 (0%) 
 73. VÁCLAVEK Roman Dobruška  12,0 / 18 (67%) 0,0 / 36 (0%) 
 74. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 12,0 / 19 (63%) 0,0 / 38 (0%) 
 75. KROBOT Michal Solnice  12,0 / 20 (60%) 0,0 / 40 (0%) 
 76. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 12,0 / 21 (57%) 0,0 / 42 (0%) 
 77. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 11,0 / 14 (79%) 0,0 / 30 (0%) 
 78. RUS Petr Svitavy  11,0 / 18 (61%) 0,0 / 36 (0%) 
 79. FRINTA Radek Trutnov  B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 80. CUPAL Miroslav Třebechovice  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 21 (0%) 
 81. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 
 82. JUNG Libor Rychnov  B 10,0 / 15 (67%) 0,0 / 30 (0%) 
 83. KABELKA Pavel Svitavy  10,0 / 18 (56%) 0,0 / 36 (0%) 
 84. NOVÁK Milan Svitavy  10,0 / 20 (50%) 0,0 / 40 (0%) 
 85. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 15 (0%) 
 86. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 87. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 21 (0%) 
 88. KOVAČÍK Jiří Pardubice  8,0 / 13 (62%) 0,0 / 27 (0%) 
 89. MORAVEC Luděk Třebechovice  8,0 / 17 (47%) 0,0 / 35 (0%) 
 90. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 7,0 / 11 (64%) 0,0 / 22 (0%) 
 91. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 7,0 / 14 (50%) 0,0 / 28 (0%) 
 92. RICHTER Vít Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 93. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 94. DYMÁČEK Martin Hořice  C 6,0 / 14 (43%) 0,0 / 29 (0%) 
 95. GÁLUS Petr Rychnov  B 6,0 / 18 (33%) 0,0 / 36 (0%) 
 96. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 6,0 / 20 (30%) 0,0 / 40 (0%) 
 97. RYZÁK David Trutnov  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 98. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 99. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 100. KOSEJK Petr Solnice  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 101. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  4,0 / 16 (25%) 0,0 / 32 (0%) 
 102. KASA Dušan Přelouč  3,0 / 11 (27%) 0,0 / 24 (0%) 
 103. DĚKAN Martin Dobruška  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 



Východočeská divize    č.  22/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 105. TOBIŠKA  Zdeněk Solnice  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. DVOŘÁK Josef Třebechovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 107. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 108. BALCAR Michal Dobruška  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 109. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 110. VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec  B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 111. JIRČÍK Jakub Svitavy  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. DRÁBEK Libor Náchod  C 1,0 / 9 (11%) 0,0 / 18 (0%) 
 113. KOTEK Petr Trutnov  B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 114. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. JANKO Pavel Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. VESELÝ Oldřich Pardubice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. RINT Josef Třebechovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. KUPKA Josef Dobruška  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 121. LEPKA  Ondřej Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 122. JIREŠ  Vít Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 123. ANDRES Patrik Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 124. JANEČEK Michal Hradec Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2679 7. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 499 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2673 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  492 17. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 14. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 484 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 483 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2645 13. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 479 11. kolo 
Pardubice  2624 17. kolo ŠIC Michal Pardubice  473 17. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  471 13. kolo 
Třebechovice  2614 15. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  470 9. kolo 
V. Mýto  2601 9. kolo BALOUS Václav Solnice  468 6. kolo 
Hořice  B 2594 5. kolo MAZURA Martin Hořice  C 464 11. kolo 

Dobruška, 1-2 

V. Mýto  2558 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  462 7. kolo 
Přelouč  2500 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  458 7. kolo 
Dobruška  2499 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 5. kolo 
Dobruška  2487 7. kolo ŠIC Michal Pardubice  448 15. kolo 
Hořice  B 2484 3. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  445 5. kolo 
Pardubice  2467 15. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  439 5. kolo 
Hradec Králové  2465 19. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 
Svitavy  2460 12. kolo LANG Karel Přelouč  434 5. kolo 
Rychnov  B 2459 1. kolo DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  433 19. kolo 
Dobruška  2456 1. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  432 4. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  B 2775 18. kolo RUML Dominik Hořice  C 505 8. kolo 
Hořice  B 2749 21. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 496 6. kolo 
Hořice  B 2716 20. kolo HRUBÝ Milan Solnice  495 9. kolo 
Hořice  C 2715 19. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 490 18. kolo 
Hořice  C 2715 7. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 490 9. kolo 
Hořice  B 2706 2. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 
Hořice  C 2702 12. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 488 16. kolo 
Rychnov  B 2701 12. kolo KINDL Roman Třebechovice  487 7. kolo 



Východočeská divize    č.  22/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Hořice  B 2694 9. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  486 22. kolo 
Hořice  B 2693 4. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 486 12. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2762 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  504 4. kolo 
Hradec Králové  2743 16. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  495 10. kolo 
Hradec Králové  2733 4. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 
Hradec Králové  2710 12. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 
Hradec Králové  2710 8. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 
Hradec Králové  2708 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  474 16. kolo 
Pardubice  2692 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  472 6. kolo 
Hradec Králové  2674 1. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  472 8. kolo 
Hradec Králové  2670 6. kolo NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  471 10. kolo 
Hradec Králové  2662 22. kolo KOSEJK Petr Solnice  470 12. kolo 

Náchod, 1-4 

Hradec Králové  2796 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 510 8. kolo 
Náchod  C 2772 8. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 509 20. kolo 
Náchod  C 2741 17. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 504 22. kolo 
Náchod  C 2741 6. kolo RUML Dominik Hořice  C 498 6. kolo 
Třebechovice  2724 5. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  493 8. kolo 
Náchod  C 2723 5. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 492 10. kolo 
Náchod  C 2718 22. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 492 5. kolo 
Trutnov  B 2712 20. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 489 10. kolo 
Dobruška  2710 8. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 488 8. kolo 
Hořice  C 2707 6. kolo KROBOT Michal Solnice  487 1. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2729 11. kolo TALACKO Michal Pardubice  509 18. kolo 
Pardubice  2719 18. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 
Pardubice  2688 2. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  489 11. kolo 
Pardubice  2678 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  487 7. kolo 
Pardubice  2670 19. kolo PETERA Robert Třebechovice  485 19. kolo 
Dobruška  2666 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  485 11. kolo 
Pardubice  2660 8. kolo KINDL Roman Třebechovice  478 19. kolo 
Pardubice  2647 4. kolo ŠIC Michal Pardubice  476 18. kolo 
Pardubice  2645 16. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 475 13. kolo 
Pardubice  2625 13. kolo TALACKO Michal Pardubice  474 19. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2673 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  482 11. kolo 
Hořice  B 2642 10. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 479 4. kolo 
Přelouč  2630 6. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  476 10. kolo 
Trutnov  B 2625 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 13. kolo 
Přelouč  2623 8. kolo VESELÝ Vít Pardubice  472 22. kolo 
Přelouč  2621 22. kolo HYNEK Michal V. Mýto  471 14. kolo 
Přelouč  2616 2. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 469 8. kolo 
Dobruška  2615 18. kolo SKALA Miroslav Přelouč  469 10. kolo 
Č. Kostelec  B 2615 20. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 469 10. kolo 
Přelouč  2599 11. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  467 13. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  506 9. kolo 
Hořice  B 2727 19. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 504 11. kolo 
Solnice  2724 7. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 498 19. kolo 



Východočeská divize    č.  22/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Rychnov  B 2712 13. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  494 14. kolo 
Svitavy  2708 2. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 493 5. kolo 
Pardubice  2708 5. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  491 17. kolo 
Hradec Králové  2681 9. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 488 13. kolo 
Rychnov  B 2680 14. kolo TALACKO Michal Pardubice  488 5. kolo 
Rychnov  B 2667 21. kolo DYMÁK Pavel Solnice  486 7. kolo 
Rychnov  B 2665 7. kolo UHERKA Emil Svitavy  484 2. kolo 

Solnice, 1-2 

Hořice  B 2578 22. kolo TALACKO Michal Pardubice  463 21. kolo 
Trutnov  B 2517 16. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 452 14. kolo 
Solnice  2512 18. kolo UHERKA Emil Svitavy  451 18. kolo 
Č. Kostelec  B 2504 19. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 448 22. kolo 
Pardubice  2497 21. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice  447 22. kolo 
Solnice  2489 15. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 445 22. kolo 
Solnice  2486 22. kolo VANĚK Milan Pardubice  444 21. kolo 
Náchod  C 2472 14. kolo HRUBÝ Milan Solnice  442 16. kolo 
Svitavy  2468 18. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 439 19. kolo 
Solnice  2460 19. kolo HRUBÝ Milan Solnice  439 15. kolo 

Svitavy, 1-2 

Svitavy  2573 11. kolo UHERKA Emil Svitavy  465 9. kolo 
Třebechovice  2567 13. kolo KINDL Roman Třebechovice  460 13. kolo 
Svitavy  2538 5. kolo PETERA Robert Třebechovice  458 13. kolo 
Hradec Králové  2520 7. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 453 17. kolo 
Svitavy  2494 9. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  453 7. kolo 
Svitavy  2488 13. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 452 11. kolo 
Náchod  C 2479 9. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 
V. Mýto  2475 21. kolo BEK Jiří Třebechovice  446 13. kolo 
Svitavy  2472 21. kolo RUS Jiří Svitavy  442 5. kolo 
Trutnov  B 2469 11. kolo SÝKORA Pavel Svitavy  442 21. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  480 9. kolo 
Třebechovice  2666 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 
Trutnov  B 2623 21. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 470 21. kolo 
Trutnov  B 2618 19. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 
Trutnov  B 2607 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 465 9. kolo 
Trutnov  B 2605 12. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 464 15. kolo 
Trutnov  B 2603 15. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 9. kolo 
Trutnov  B 2574 5. kolo ŠIC Michal Pardubice  462 1. kolo 
Trutnov  B 2564 17. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 459 21. kolo 
Trutnov  B 2557 3. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  459 10. kolo 

Třebechovice Nad Orebem, 1-2 

Třebechovice  2661 14. kolo BEK Jiří Třebechovice  472 12. kolo 
Třebechovice  2638 12. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  469 12. kolo 
Třebechovice  2620 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 10. kolo 
Třebechovice  2612 16. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 
Třebechovice  2611 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2587 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  460 20. kolo 
Třebechovice  2586 6. kolo BEK Jiří Třebechovice  458 14. kolo 
Hradec Králové  2568 14. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  456 18. kolo 
Třebechovice  2566 10. kolo PETERA Robert Třebechovice  454 14. kolo 
Pardubice  2555 6. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 4. kolo 



Východočeská divize    č.  22/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2699 15. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  495 20. kolo 
V. Mýto  2683 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  487 15. kolo 
V. Mýto  2680 22. kolo HYNEK Michal V. Mýto  478 15. kolo 
V. Mýto  2679 20. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  478 12. kolo 
V. Mýto  2676 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  476 8. kolo 
V. Mýto  2667 4. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  472 12. kolo 
V. Mýto  2665 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  469 22. kolo 
V. Mýto  2657 13. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 4. kolo 
V. Mýto  2633 10. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  467 3. kolo 
V. Mýto  2624 18. kolo HORÁK Luděk Hořice  B 467 12. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

23. kolo 

28.03.14 pá 17:00 SK Solnice - SKK Třebechovice pod Orebem 
28.03.14 pá 18:30 SKK Hořice B - SK Kuželky Přelouč 
28.03.14 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice - SKP Kuželky Hradec Králové 
28.03.14 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - KK Vysoké Mýto 
28.03.14 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - SKK Náchod C 
29.03.14 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány - SKK Hořice C 
28.03.14 pá 17:00 KK Dobruška - TJ Lokomotiva Trutnov B 

 

 

 

 

 

Nejbližší zápasy:  

22. kolo 

21.03.14 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - TJ Lokomotiva Trutnov B 
21.03.14 pá 19:30 SKK Hořice C - KK Dobruška 
21.03.14 pá 19:30 SKK Náchod C - SK SC Svitavy-Lány 
20.03.14 čt 17:00 KK Vysoké Mýto - TJ Červený Kostelec B 
20.03.14 čt 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
21.03.14 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - TJ Tesla Pardubice 
21.03.14 pá 17:00 SK Solnice - SKK Hořice B 


